
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_07.10.2020___                 №_52/501_____
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в Порядок установления пенсии за выслугу лет 
лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах 

местного самоуправления муниципального образования городского округа 
город Вятские Поляны Кировской области, утвержденный решением 

Вятскополянской городской Думы от 11.08.2015 № 59

В соответствии с Указом Губернатора Кировской области от  30.09.2020 

№ 148 «О повышении размеров должностных окладов  депутатов,  выборных 

должностных  лиц,  муниципальных  служащих,  работников,  занимающих 

должности,  не  отнесенные  к  должностям  муниципальной  службы,  рабочих 

отдельных  профессий  и  младшего  обслуживающего  персонала  органов 

местного самоуправления» Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1.  Внести  в  Порядок  установления  пенсии  за  выслугу  лет  лицам, 

замещавшим  должности  муниципальной  службы  в  органах  местного 

самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские 

Поляны  Кировской  области,  утвержденный  решением  Вятскополянской 

городской Думы от 11.08.2015 № 59, следующее изменение:

в пункте 2.5 раздела 2 «Порядок назначения пенсии за выслугу лет» цифры 

«1146» заменить цифрами  «1181».

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых 

актов  органов  местного  самоуправления  города  Вятские  Поляны  «Деловой 



вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Вятские 

Поляны в сети  «Интернет».

3.  Действие  настоящего  решения  распространяется  на  правоотношения, 

возникшие  с  01 октября 2020 года.

И.о. главы города Вятские Поляны 
  А.П. Солодянкин

Заместитель председатель 
Вятскополянской
городской Думы
                              О.М. Мельников 


	РЕШЕНИЕ

